
Id: DCEC721A-D8E0-4BFA-8BFB-97E10C8974BA. Podpisany Strona 1 

 

UCHWAŁA NR XLI/402/2014 

RADY MIEJSKIEJ W SULEJOWIE 

z dnia 14 sierpnia 2014 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr XX/182/2012 Rady Miejskiej w Sulejowie z dnia 2 sierpnia 2012 r. w sprawie 

podziału Gminy Sulejów na okręgi wyborcze oraz ustalenia ich granic, numerów i liczby radnych 

wybieranych w każdym okręgu wyborczym 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. poz. 

594, poz. 645, poz. 1318, z 2014 r. poz. 379) oraz art. 419 § 2 i 4 ustawy z dnia 5 stycznia 2011r. – Kodeks 

wyborczy (Dz. U. Nr 21, poz.112, Nr 26, poz.134, Nr 94, poz. 550, Nr 102, poz. 588, Nr 134, poz. 777, Nr 147, 

poz. 881, Nr 149, poz. 889, Nr 171, poz.1016, Nr 217, poz.1281, z 2012 r. poz. 849, poz. 951, poz.1529 z 2014 r. 

poz.179, poz.180) Rada Miejska w Sulejowie działając na wniosek Burmistrza Sulejowa uchwala co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmiany w załączniku do Uchwały Nr XX/182/2012 Rady Miejskiej w Sulejowie z dnia 

2 sierpnia 2012 r. w sprawie podziału Gminy Sulejów na okręgi wyborcze oraz ustalenia ich granic, numerów 

i liczby radnych wybieranych w każdym okręgu wyborczym w sposób następujący: 

1) w opisie granic okręgu 13 dodaje się „ ul. Gościnna”. 

§ 2. Pozostała treść uchwały nie ulega zmianie. 

§ 3. Na ustalenia Rady Miejskiej w Sulejowie w sprawie okręgów wyborczych wyborcom, w liczbie co 

najmniej 15, przysługuje prawo wniesienia skargi do Komisarza Wyborczego w Piotrkowie Trybunalskim 

w terminie 5 dni od daty podania uchwały do publicznej wiadomości w sposób zwyczajowo przyjęty. 

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego oraz na tablicach 

ogłoszeń w Urzędzie Miejskim w Sulejowie. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Łódzkiego.   

 

  

 

 

 


